

**SUDOESTE IND. E COMERCIO DE ACOS**SUDOESTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ACOS
LTD ARUA DIONISIO PAESE, 181
LUTHER KING - Francisco Beltrao - PR
Fone: (46) 3523-0877 - CEP: 85605-145**DANFE**
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA0 - ENTRADA
1 - SAIDANº 000.054.994
SERIE: 001
FOLHA: 1 DE 1

CHAVE DE ACESSO

41160813342739000123550010000549941100356165

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

141160122521331 05/08/2016 08:54:40

NATUREZA DA OPERACAO

Venda Producao Estabelecimento

INSCRICAO ESTADUAL
9055113863INSCRICAO ESTADUAL DE SUBST. TRIBUTARIO
9068671849

CNPJ

13.342.739/0001-23

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL

MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA

CNPJ/C.P.F.

76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSAO

05/08/2016

ENDERECO

RUA RIO GRANDE DO SUL (PACO MUNICIPAL), 97

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

C.E.P.

85670-000

DATA DA SAIDA

05/08/2016

MUNICIPIO

Salto do Lontra

FONE/FAX

(46) 3538-1177

UF

PR

INSCRICAO ESTADUAL

HORA DE SAIDA

08:54:00

FATURA

DOCUMENTO	VENCIMENTO	R\$ VALOR	DOCUMENTO	VENCIMENTO	R\$ VALOR
A PRAZO 54994-1/1	15/08/2016	11.317,10	-	-	-

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUICAO	VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
10.503,98	1.890,70	0,00	0,00	11.317,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				11.317,10

TRANSPORTADOR / VOLUME TRANSPORTADO

TRANSPORTADOR / VOLUME TRANSPORTADO			FRETE POR CONTA			CODIGO ANT	PLACA DO VEICULO	UF	C.N.P.J./C.P.F.
RAZAO SOCIAL			9- Sem frete						
ENDERECO			MUNICIPIO				UF	INSCRICAO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERACAO		PESO BRUTO		PESO LIQUIDO		
0					0		0		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO NCM/SH	DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS	CFOP CST	QTDE UNID	VLR. UNIT. VLR. DESC.	VLR. TOTAL BASE ICMS	VLR. ICMS VLR. IPI	%ICMS %IPI
002528	TELHA TRAPEZIO 0,50 DIFER (METRO LINEAR)	5101 000	470,80	19,50	9.180,60	1.652,50	18,00
73089090			MT	0,00	9.180,60	0,00	0,00
004334	CUMEEIRA TRAPEZIO 0,50 CORTE 500	5101 000	24,00	13,00	312,00	56,16	18,00
73089090			UN	0,00	312,00	0,00	0,00
000567	ISOLANTE TERMICO 2 FACES	5102 020	410,00	3,70	1.517,00	182,04	18,00
76072000			M2	0,00	1.011,38	0,00	0,00
003278	PARAFUSO AUTO BROCANTE 10 X 1.1/2 (MADEIRA)	5405 060	1.500,00	0,205	307,50	0,00	0,00
73181400			UN	0,00	0,00	0,00	0,00

CALCULO DO I.S.S.Q.N.

INSCRICAO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVICOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAISINFORMACOES COMPLEMENTARES
Convenio de ICMS 57/95.
ICMS PARCIALMENTE DIFERIDO EM 33,33% CONF. ART. 108 DO RICMS/ 2012
Pedido: 102094
PAF-ECF MD5: bc6239d53604ec92ced9e18698e69040
Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 2.069,67 (18,29%)

RESERVADO AO FISCO

DANFE NORMAL - NFe autorizada pelo SEFAZ

www.polisoftware.com.br | VEGA 3.0.4.3 | impresso: 05/08/2016 08:59

Digest Value da NF-e: sGh4CkCw2F9b3TWHrHrWDydFR6=